

**Reparația rețelelor ingineresti
amplasate în Birourile de serviciu a
personalului medical din cadrul
Centrului consultativ-diagnostic a
MA**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 145 151,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	364,000	39,50	14 378,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	253,860	39,50	10 027,48
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	60,520	39,50	2 390,54
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	23,752	39,50	938,20
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,130	39,50	2 967,63
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,350	39,50	290,32
		Total manopera				30 992,17

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,018	9 900,00	178,20
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,011	9 900,00	108,90
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	10 200,00	10,20
4.	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	7,680	32,00	245,76
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	107,200	10,00	1 072,00
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	107,200	10,00	1 072,00
7.	1111000100024	Intrerupator dublu	buc	19,190	25,50	489,35
8.	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	1,600	18,00	28,80
9.	1234567891	Teava flexibila D=25 mm	m	800,000	3,70	2 960,00
10.	1234567892	Cablu VVG-ng 3x2.5	m	800,000	14,07	11 256,00
11.	1234567893	Cablu VVG-ng 3x1.5	m	600,000	9,36	5 616,00
12.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,120	18,00	2,16
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,415	3,50	1,45
14.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	2,584	45,00	116,28
15.	2051142950700	Dibluri	buc	104,000	0,20	20,80
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,414	13,00	44,38
17.	2320116200573	Benzina auto	l	0,400	17,50	7,00
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,380	18,00	42,84
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	5,406	19,00	102,71
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,196	12,00	38,35
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,090	12,00	1,08

22.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,040	12,00	0,48
23.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,340	45,00	15,30
24.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,060	25,00	51,50
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	66,160	25,00	1 654,00
26.	25212167170502	Teava din material plastic d=20	m	25,602	12,35	316,18
27.	25212167170502 5	Teava din material plastic d=25	m	34,680	33,00	1 144,44
28.	25212167170507	Teava din material plastic armat (fiberglass) d=32 mm	m	117,300	45,83	5 375,86
29.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,760	3,50	23,66
30.	2523156719430	Cot din material plastic d=25 90gr	buc	38,000	2,20	83,60
31.	25231567194303 4	Cot din material plastic	buc	13,800	2,20	30,36
32.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	32,510	2,20	71,52
33.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	6,760	1,20	8,11
34.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	54,000	0,00	0,00
35.	25231567210379	Teava gofrata pt clozet	buc	2,000	88,86	177,72
36.	2622102438000	Lavoar	buc	2,000	595,65	1 191,30
37.	26221024380001	Lavoar recuperat	buc	15,000	0,00	0,00
38.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,081	916,63	1 907,51
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,060	25,00	51,50
40.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	17,513	54,00	945,70
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,210	2,30	2,79
42.	2746167335100	Priza	buc	53,040	26,55	1 408,21
43.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	71,000	1,46	103,66
44.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,850	25,00	21,25
45.	2822115700000	Radiator 5 coloane	buc	17,000	476,48	8 100,16
46.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	68,000	9,71	660,28
47.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	104,000	0,18	18,72
48.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	136,000	1,00	136,00
49.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	17,340	43,22	749,43
50.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	17,340	18,00	312,12
51.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,060	12,00	24,72
52.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,480	1,00	12,48
53.	2875274119000	Racord PPR 25x1/2	buc	34,000	14,36	488,24
54.	2875274123510	Dop din fonta	buc	10,200	5,25	53,55
55.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj d=20 mm	buc	34,000	101,30	3 444,20
56.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,480	88,33	1 102,36
57.	28752744005011	Corp de iluminat LED	buc	28,560	178,66	5 102,53
58.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	51,000	1,00	51,00
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	17,000	195,07	3 316,19
60.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	32,160	43,00	1 382,88
61.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,060	11,00	22,66
62.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,060	11,00	22,66
63.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,480	1,00	12,48
64.	3220137315778	Decapant	kg	1,129	12,00	13,55
65.	5009030	Flanse	10 buc	8,000	10,00	80,00
66.	5009031	Scoabe	10 buc	53,600	10,00	536,00
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	144,000	1,00	144,00
68.	5009070	Racordari	10 buc	14,400	10,00	144,00
69.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,116	10,00	1,16
70.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,057	10,00	0,57
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,134	10,00	1,34
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	7,000	20,00	140,00
Total materiale de constructii						64 072,19

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,340	15,00	95,10
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	42,000	15,00	630,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	42,000	15,00	630,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	126,400	15,00	1 896,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	21,600	15,00	324,00
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,905	25,00	97,62
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,600	15,00	204,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	38,720	15,00	580,80
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,474	285,96	135,55
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,340	15,00	95,10
		Total utilaje de constructii				4 688,17

Total	lei	99 752,53
Asigurari sociale	24,00 %	7 438,12
Transport materiale	4,00 %	2 562,89
Total	100,00 +	109 753,54
Cheltuieli de regie	7,00 %	7 682,75
Total	100,00 +	117 436,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 523,09
Total	100,00 +	120 959,38
TVA	20,00 %	24 191,88

Total deviz:**145 151,2
6**

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)